
Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/43/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 
1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r.: Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r.;Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany  w planie  dochodów  budżetowych  zgodnie  z załącznikiem  Nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany  w planie  wydatków  budżetowych  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza  się  zmiany  w załączniku  Nr  3 do  uchwały  budżetowej  na  2011  rok  w zakresie  limitu 
wydatków  na  zadania  inwestycyjne  realizowane  w 2011  roku  –  zgodnie  z załącznikiem  Nr  3 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza  się  zmiany w załączniku Nr  4 do  uchwały  budżetowej  na  2011  rok w zakresie  przychodów 
i rozchodów budżetu gminy w 2011 roku ­ zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 10 604 320 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 699 974 zł; 

b) majątkowe w kwocie 904 346 zł;; 

2) plan wydatków ogółem: 12 303 954 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8 421 986 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 881 968 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 1 699 634 zł  zostaje  sfinansowany przychodami pochodzącymi  z zaciągniętych 
pożyczek w kwocie  1 699  634  zł  , w tym  na wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  z środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 255 937 zł; 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/43/11

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 października 2011 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 
zmianac

h 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 588 
976,00 

0,00  18 497,00  2 607 
473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 
000,00 

0,00  230,00  2 
230,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0350  Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

2 
000,00 

0,00  230,00  2 
230,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 289 
023,00 

0,00  291,00  1 289 
314,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

200,00  0,00  291,00  491,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno­prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

625 
908,00 

0,00  13 615,00  639 
523,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0340  Podatek od środków transportowych  75 
096,00 

0,00  11 550,00  86 
646,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 
000,00 

0,00  2 065,00  6 
065,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

76 
665,00 

0,00  4 149,00  80 
814,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0690  Wpływy z różnych opłat  30 

925,00 
0,00  4 149,00  35 

074,00 
75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 
800,00  0,00  212,00  1 

012,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  800,00  0,00  212,00  1 
012,00 

801  Oświata i wychowanie  33 
928,00 

0,00  18,00  33 
946,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  500,00  0,00  18,00  518,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0830  Wpływy z usług  500,00  0,00  18,00  518,00 
852  Pomoc społeczna  1 548 

841,00 
0,00  15 860,00  1 564 

701,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  51 
000,00 

0,00  3 860,00  54 
860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

51 
000,00 

0,00  3 860,00  54 
860,00 

85295  Pozostała działalność  107 
700,00 

0,00  12 000,00  119 
700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  0,00  1 700,00  1 
700,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

107 
700,00 

0,00  10 300,00  118 
000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  66 
498,00 

0,00  46 150,00  112 
648,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  66 
498,00 

0,00  46 150,00  112 
648,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 3

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

66 
498,00 

0,00  46 150,00  112 
648,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

30 
000,00 

0,00  384 338,00  414 
338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  384 338,00  384 
338,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  384 338,00  384 
338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  384 338,00  384 
338,00 

2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00  0,00  384 338,00  384 
338,00 

bieżące  razem:  9 235 
111,00 

0,00  464 863,00  9 699 
974,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  384 338,00  384 
338,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność  50 

000,00 
­50 000,00  48 000,00  48 

000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

60017  Drogi wewnetrzne  50 
000,00 

­50 000,00  48 000,00  48 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 
000,00 

­50 000,00  0,00  0,00 

6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00  0,00  48 000,00  48 
000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  150 
307,00 

­150 000,00  0,00  307,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 
307,00 

­150 000,00  0,00  307,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  150  ­150 000,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 4

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

000,00 

majątkowe  razem:  1 056 
346,00 

­200 000,00  48 000,00  904 
346,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

849 
885,00 

0,00  0,00  849 
885,00 

Ogółem:  10 291 
457,00 

­200 000,00  512 863,00  10 604 
320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

849 
885,00 

0,00  384 338,00  1 234 
223,00 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/43/11

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 października 2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2011 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w 

tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 

000,00 
250 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 771,00  ­5 771,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

po zmianach  244 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 
229,00 

244 229,00  0,00  0,00 

przed zmianą  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 
000,00 

250 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 771,00  ­5 771,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach  244 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 
229,00 

244 229,00  0,00  0,00 

przed zmianą  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 
000,00 

250 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 771,00  ­5 771,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  po zmianach  244 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 

229,00 
244 229,00  0,00  0,00 

przed zmianą  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 
000,00 

250 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 771,00  ­5 771,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  244 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 
229,00 

244 229,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Porozumienia 
Z tego 

z tego: 
Dział  Rozdział  §  Plan 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje  w  zakup 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

tym: z tego: wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

i zakupy 
inwestycyjn

e 
na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

i objęcie 
akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 
Rodzaj zadania:  Własne 

Z tego 
z tego: z tego: 

w 
tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  1 734 811,00  27 374,00  27 374,00  0,00  27 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 707 

437,00 
1 707 

437,00 
1 597 
437,0

0 

0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 666,00  3 666,00  0,00  0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach  1 738 477,00  27 374,00  27 374,00  0,00  27 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 711 
103,00 

1 711 
103,00 

1 597 
437,0

0 

0,00 

przed zmianą  1 718 912,00  11 475,00  11 475,00  0,00  11 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 707 
437,00 

1 707 
437,00 

1 597 
437,0

0 

0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 666,00  3 666,00  0,00  0,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach  1 722 578,00  11 475,00  11 475,00  0,00  11 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 711 
103,00 

1 711 
103,00 

1 597 
437,0

0 

0,00 

przed zmianą  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 000,00  63 000,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zwiększenie  3 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 666,00  3 666,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 3

po zmianach  66 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 666,00  66 666,00  0,00  0,00 
przed zmianą  440 083,00  153 

303,00 
153 

303,00 
15 662,00  137 

641,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286 

780,00 
286 780,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  148 383,00  148 

383,00 
148 

383,00 
0,00  148 

383,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

po zmianach  588 466,00  301 
686,00 

301 
686,00 

15 662,00  286 
024,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286 
780,00 

286 780,00  0,00  0,00 

przed zmianą  340 083,00  153 
303,00 

153 
303,00 

15 662,00  137 
641,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 
780,00 

186 780,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  108 383,00  108 

383,00 
108 

383,00 
0,00  108 

383,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach  448 466,00  261 
686,00 

261 
686,00 

15 662,00  246 
024,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 
780,00 

186 780,00  0,00  0,00 

przed zmianą  67 641,00  67 641,00  67 641,00  0,00  67 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  20 583,00  20 583,00  20 583,00  0,00  20 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych 

po zmianach  88 224,00  88 224,00  88 224,00  0,00  88 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  87 800,00  87 800,00  87 800,00  0,00  87 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  117 800,00  117 
800,00 

117 
800,00 

0,00  117 
800,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 
000,00 

100 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach  140 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 
000,00 

100 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych 

po zmianach  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 469 155,00  1 466 

655,00 
1 429 

455,00 
1 190 742,00  238 

713,00 
0,00  37 200,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 200,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach  1 481 355,00  1 478 
855,00 

1 429 
455,00 

1 190 742,00  238 
713,00 

0,00  49 400,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00 

przed zmianą  39 900,00  39 900,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  36 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 200,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach  52 100,00  52 100,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  49 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  36 900,00  36 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 200,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach  49 100,00  49 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  133 926,00  125 

814,00 
120 

114,00 
49 602,00  70 512,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  8 112,00  8 112,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach  146 926,00  138 
814,00 

133 
114,00 

49 602,00  83 512,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  8 112,00  8 112,00  0,00  0,00 

przed zmianą  122 626,00  114 
514,00 

108 
814,00 

48 802,00  60 012,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  8 112,00  8 112,00  0,00  0,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 4

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  135 626,00  127 

514,00 
121 

814,00 
48 802,00  73 012,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  8 112,00  8 112,00  0,00  0,00 

przed zmianą  22 798,00  22 798,00  22 798,00  0,00  22 798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  35 798,00  35 798,00  35 798,00  0,00  35 798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  3 287 334,00  3 287 

334,00 
3 169 

491,00 
2 536 895,00  632 

596,00 
0,00  117 843,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­56 076,00  ­56 
076,00 

­56 
055,00 

­12 167,00  ­43 
888,00 

0,00  ­21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  89 376,00  89 376,00  87 379,00  59 738,00  27 641,00  0,00  1 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  3 320 634,00  3 320 
634,00 

3 200 
815,00 

2 584 466,00  616 
349,00 

0,00  119 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 794 949,00  1 794 
949,00 

1 722 
040,00 

1 451 380,00  270 
660,00 

0,00  72 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­40 647,00  ­40 
647,00 

­40 
647,00 

­3 869,00  ­36 
778,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  53 868,00  53 868,00  52 584,00  52 384,00  200,00  0,00  1 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach  1 808 170,00  1 808 
170,00 

1 733 
977,00 

1 499 895,00  234 
082,00 

0,00  74 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  72 909,00  72 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 284,00  1 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  74 193,00  74 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 130 600,00  1 130 

600,00 
1 130 

600,00 
1 130 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  45 894,00  45 894,00  45 894,00  45 894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  1 176 494,00  1 176 
494,00 

1 176 
494,00 

1 176 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  196 458,00  196 
458,00 

196 
458,00 

196 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 490,00  6 490,00  6 490,00  6 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  202 948,00  202 
948,00 

202 
948,00 

202 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  31 687,00  31 687,00  31 687,00  31 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­553,00  ­553,00  ­553,00  ­553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  31 134,00  31 134,00  31 134,00  31 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­3 316,00  ­3 316,00  ­3 316,00  ­3 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  4 184,00  4 184,00  4 184,00  4 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  25 300,00  25 300,00  25 300,00  0,00  25 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­2 300,00  ­2 300,00  ­2 300,00  0,00  ­2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  139 586,00  139 

586,00 
139 

586,00 
0,00  139 

586,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­30 438,00  ­30 
438,00 

­30 
438,00 

0,00  ­30 
438,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii 

po zmianach  109 148,00  109 
148,00 

109 
148,00 

0,00  109 
148,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 5

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­638,00  ­638,00  ­638,00  0,00  ­638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  562,00  562,00  562,00  0,00  562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­500,00  ­500,00  ­500,00  0,00  ­500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­398,00  ­398,00  ­398,00  0,00  ­398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

po zmianach  1 802,00  1 802,00  1 802,00  0,00  1 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­700,00  ­700,00  ­700,00  0,00  ­700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

po zmianach  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 411,00  1 411,00  1 411,00  0,00  1 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­384,00  ­384,00  ­384,00  0,00  ­384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  1 027,00  1 027,00  1 027,00  0,00  1 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­120,00  ­120,00  ­120,00  0,00  ­120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki 

po zmianach  3 080,00  3 080,00  3 080,00  0,00  3 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­1 300,00  ­1 300,00  ­1 300,00  0,00  ­1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  205 000,00  205 

000,00 
195 

114,00 
186 075,00  9 039,00  0,00  9 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 394,00  ­2 394,00  ­2 393,00  ­2 067,00  ­326,00  0,00  ­1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  75,00  75,00  75,00  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

po zmianach  202 681,00  202 
681,00 

192 
796,00 

184 083,00  8 713,00  0,00  9 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  9 886,00  9 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­1,00  ­1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  9 885,00  9 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  146 680,00  146 

680,00 
146 

680,00 
146 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 067,00  ­2 067,00  ­2 067,00  ­2 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  144 613,00  144 
613,00 

144 
613,00 

144 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  25 303,00  25 303,00  25 303,00  25 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  25 353,00  25 353,00  25 353,00  25 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  4 081,00  4 081,00  4 081,00  4 081,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  25,00  25,00  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  4 106,00  4 106,00  4 106,00  4 106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 6

przed zmianą  964,00  964,00  964,00  0,00  964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­326,00  ­326,00  ­326,00  0,00  ­326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  638,00  638,00  638,00  0,00  638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  900 000,00  900 

000,00 
865 

172,00 
727 829,00  137 

343,00 
0,00  34 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 026,00  ­3 026,00  ­3 026,00  ­796,00  ­2 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 010,00  12 010,00  11 297,00  5 297,00  6 000,00  0,00  713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja 

po zmianach  908 984,00  908 
984,00 

873 
443,00 

732 330,00  141 
113,00 

0,00  35 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  34 828,00  34 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  713,00  713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  35 541,00  35 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  567 205,00  567 

205,00 
567 

205,00 
567 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 083,00  4 083,00  4 083,00  4 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  571 288,00  571 
288,00 

571 
288,00 

571 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  97 680,00  97 680,00  97 680,00  97 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  711,00  711,00  711,00  711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  98 391,00  98 391,00  98 391,00  98 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  15 755,00  15 755,00  15 755,00  15 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  503,00  503,00  503,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  16 258,00  16 258,00  16 258,00  16 258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­796,00  ­796,00  ­796,00  ­796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  5 204,00  5 204,00  5 204,00  5 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii 

po zmianach  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­450,00  ­450,00  ­450,00  0,00  ­450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­98,00  ­98,00  ­98,00  0,00  ­98,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

po zmianach  702,00  702,00  702,00  0,00  702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­500,00  ­500,00  ­500,00  0,00  ­500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

po zmianach  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  439,00  439,00  439,00  0,00  439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­212,00  ­212,00  ­212,00  0,00  ­212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  227,00  227,00  227,00  0,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­970,00  ­970,00  ­970,00  0,00  ­970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 7

po zmianach  30,00  30,00  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  290 000,00  290 

000,00 
289 

890,00 
114 816,00  175 

074,00 
0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­806,00  ­806,00  ­801,00  0,00  ­801,00  0,00  ­5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  23 423,00  23 423,00  23 423,00  1 982,00  21 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach  312 617,00  312 
617,00 

312 
512,00 

116 798,00  195 
714,00 

0,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  110,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­5,00  ­5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  105,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  91 387,00  91 387,00  91 387,00  91 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 385,00  1 385,00  1 385,00  1 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  92 772,00  92 772,00  92 772,00  92 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  14 792,00  14 792,00  14 792,00  14 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  249,00  249,00  249,00  249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  15 041,00  15 041,00  15 041,00  15 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 386,00  2 386,00  2 386,00  2 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  48,00  48,00  48,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  2 434,00  2 434,00  2 434,00  2 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  250,00  250,00  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach  550,00  550,00  550,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  56 000,00  56 000,00  56 000,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­441,00  ­441,00  ­441,00  0,00  ­441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych 

po zmianach  4 059,00  4 059,00  4 059,00  0,00  4 059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­360,00  ­360,00  ­360,00  0,00  ­360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  140,00  140,00  140,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  120 009,00  120 

009,00 
120 

009,00 
0,00  120 

009,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  125 009,00  125 
009,00 

125 
009,00 

0,00  125 
009,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  441,00  441,00  441,00  0,00  441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki 

po zmianach  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  15 846,00  15 846,00  15 846,00  0,00  15 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­2 481,00  ­2 481,00  ­2 481,00  0,00  ­2 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach  13 365,00  13 365,00  13 365,00  0,00  13 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  5 346,00  5 346,00  5 346,00  0,00  5 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4410  Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie  ­1 481,00  ­1 481,00  ­1 481,00  0,00  ­1 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 8

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 865,00  3 865,00  3 865,00  0,00  3 865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  62 000,00  62 000,00  61 890,00  56 295,00  5 595,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­6 722,00  ­6 722,00  ­6 707,00  ­5 435,00  ­1 272,00  0,00  ­15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach  55 278,00  55 278,00  55 183,00  50 860,00  4 323,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  110,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­15,00  ­15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  95,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  44 666,00  44 666,00  44 666,00  44 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­4 333,00  ­4 333,00  ­4 333,00  ­4 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  40 333,00  40 333,00  40 333,00  40 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  7 255,00  7 255,00  7 255,00  7 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­483,00  ­483,00  ­483,00  ­483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  6 772,00  6 772,00  6 772,00  6 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 170,00  1 170,00  1 170,00  1 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­619,00  ­619,00  ­619,00  ­619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach  551,00  551,00  551,00  551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  2 567,00  2 567,00  2 567,00  0,00  2 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­1 112,00  ­1 112,00  ­1 112,00  0,00  ­1 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  1 455,00  1 455,00  1 455,00  0,00  1 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  ­160,00  ­160,00  ­160,00  0,00  ­160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach  40,00  40,00  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  614 061,00  614 

061,00 
253 

840,00 
166 550,00  87 290,00  0,00  360 221,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  14 160,00  14 160,00  3 860,00  3 860,00  0,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach  628 221,00  628 
221,00 

257 
700,00 

170 410,00  87 290,00  0,00  370 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  179 050,00  179 
050,00 

179 
050,00 

166 550,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 860,00  3 860,00  3 860,00  3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach  182 910,00  182 
910,00 

182 
910,00 

170 410,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  130 650,00  130 
650,00 

130 
650,00 

130 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 860,00  3 860,00  3 860,00  3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach  134 510,00  134 
510,00 

134 
510,00 

134 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  139 700,00  139 
700,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  139 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność 

zwiększenie  10 300,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 9

po zmianach  150 000,00  150 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  139 700,00  139 
700,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  139 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 300,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  150 000,00  150 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  80 951,00  80 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  59 859,00  59 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach  140 810,00  140 
810,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  140 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  80 951,00  80 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  59 859,00  59 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach  140 810,00  140 
810,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  140 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  70 091,00  70 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  55 313,00  55 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3240  Stypendia dla uczniów 

po zmianach  125 404,00  125 
404,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  125 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 860,00  10 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 546,00  4 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3260  Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach  15 406,00  15 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 102 893,00  247 

448,00 
246 

448,00 
24 162,00  222 

286,00 
0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  855 

445,00 
855 445,00  851 

445,0
0 

0,00 

zmniejszenie  ­18 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 
993,00 

­18 993,00  ­18 
993,0

0 

0,00 

zwiększenie  51 359,00  32 366,00  32 366,00  0,00  32 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 993,00  18 993,00  18 
993,0

0 

0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach  1 135 259,00  279 
814,00 

278 
814,00 

24 162,00  254 
652,00 

0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  855 
445,00 

855 445,00  851 
445,0

0 

0,00 

przed zmianą  171 634,00  171 
634,00 

171 
634,00 

0,00  171 
634,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  32 366,00  32 366,00  32 366,00  0,00  32 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach  204 000,00  204 
000,00 

204 
000,00 

0,00  204 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  167 634,00  167 
634,00 

167 
634,00 

0,00  167 
634,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  32 366,00  32 366,00  32 366,00  0,00  32 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii 

po zmianach  200 000,00  200 
000,00 

200 
000,00 

0,00  200 
000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  889 334,00  33 889,00  32 889,00  24 162,00  8 727,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  855 
445,00 

855 445,00  851 
445,0

0 

0,00 

zmniejszenie  ­18 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 
993,00 

­18 993,00  ­18 
993,0

0 

0,00 

90095  Pozostała działalność 

zwiększenie  18 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 993,00  18 993,00  18 
993,0

0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 10

0 
po zmianach  889 334,00  33 889,00  32 889,00  24 162,00  8 727,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  855 

445,00 
855 445,00  851 

445,0
0 

0,00 

przed zmianą  316 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  316 
929,00 

316 929,00  316 
929,0

0 

0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  18 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 993,00  18 993,00  18 

993,0
0 

0,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach  335 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 
922,00 

335 922,00  335 
922,0

0 

0,00 

przed zmianą  534 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  534 
516,00 

534 516,00  534 
516,0

0 

0,00 

zmniejszenie  ­18 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 
993,00 

­18 993,00  ­18 
993,0

0 

0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach  515 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  515 
523,00 

515 523,00  515 
523,0

0 

0,00 

przed zmianą  10 264 208,00  6 635 
135,00 

5 868 
731,00 

4 083 885,00  1 784 
846,00 

113 
000,00 

606 027,00  0,00  0,00  47 
377,00 

3 629 
073,00 

3 629 
073,00 

3 192 
539,0

0 

0,00 

zmniejszenie  ­75 069,00  ­56 
076,00 

­56 
055,00 

­12 167,00  ­43 
888,00 

0,00  ­21,00  0,00  0,00  0,00  ­18 
993,00 

­18 993,00  ­18 
993,0

0 

0,00 

zwiększenie  392 003,00  369 
344,00 

284 
988,00 

63 598,00  221 
390,00 

0,00  84 356,00  0,00  0,00  0,00  22 659,00  22 659,00  18 
993,0

0 

0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  10 581 142,00  6 948 
403,00 

6 097 
664,00 

4 135 316,00  1 962 
348,00 

113 
000,00 

690 362,00  0,00  0,00  47 
377,00 

3 632 
739,00 

3 632 
739,00 

3 192 
539,0

0 

0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w 

tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow
ych,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj
ą ich 

statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e  na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 
o któr
ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed zmianą  1 196 000,00  1 196 

000,00 
36 815,00  31 294,00  5 521,00  0,00  1 159 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach  1 197 700,00  1 197  36 815,00  31 294,00  5 521,00  0,00  1 160 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 11

700,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność 

po zmianach  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
przed zmianą  1 471 883,00  1 471 

883,00 
290 

062,00 
101 386,00  188 

676,00 
0,00  1 181 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach  1 473 583,00  1 473 
583,00 

290 
062,00 

101 386,00  188 
676,00 

0,00  1 183 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/43/11

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 października 2011 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

kredyty
i pożyczki « 

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
nakłady 

rok 2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
jst «  W tym 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące
z innych 
źródeł « 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. do 
pozyskania 

1  2  3  4  5  6     7  8  9  10  11  12 

                                      

1514337    010  01010  6057 
6059 

Budowa sieci 
kanalizacji 
ciśnieniowej – 
tranzyt 
z Brzozowa 
Starego oraz 
w miejscowościa
ch Wilkowo 
Nowe, Wilkowo 
Stare, Liza Stara, 
Liza Nowa 
(w latach 2009­
2011) 

2979917  1382480  1597437  83100 

955937 

A. 
B.
C.
… 

955937 Urząd Gminy 

   010  01010  6050 Budowa sieci 
kanalizacji 
ciśnieniowej we 
wsiach 
Brzozowo: 
Solniki, Muzyły, 
Antonie, 
Korabie, 
Dzierżki Ząbki, 
Porośl Wojsławy 
i Porośl Głuchy 
(2010­2014) 

5000000  43660  0  0  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

   010  01010  6050 Budowa 
6 pompowni 
przydomowych 
w miejscowościa
ch W. Stare, Liza 
Stara i Liza 
Nowa 

66666  0  66666  66666  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

   010  01010  6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego 
do Hydroforni 
w Brzozowie 
Starym 

47000  0  47000  47000  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

   600  60016  6050 Modernizacja 
drogi gminnej 
Gołębie – 
Kamińskie 
Wiktory 

186780  0  186780  186780  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

   600  60017  6050 Remont drogi 
dojazdowej do 
pól 
w miejscowości 
Pietkowo II 

100000  0  100000  52000  0 A. 
B.48000
C.
… 

0 Urząd Gminy 

   754  75412  6060 Zakup  pompy 
dla  jednostki 
OSP Poświętne 

8112  0  8112  8112  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

   900  90095  6050 Budowa 
przystanku 
w Poświętnem 

4000  0  4000  4000  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

300000    900  90095  6057 
6059 

B  udowa 
publicznego 
skweru 
wiejskiego  wraz 
z obiektami 
małej 
architektury  oraz 
budowlami 
i urządzeniami 
towarzyszącymi 
tj.  ścianą 
oporową, 
platformami 
ekspozycyjnymi 
i infrastrukturą 
techniczną: 
kanalizacją 
deszczową, 
instalacją 
oświetlenia 
zewnętrznego, 
26  miejscami 
parkingowymi 

885971  34526  851445  551445 

  

A. 
B.
C.
… 

350072 Urząd Gminy 

   921  92109  6050 Rozbudowa 
z przebudową 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej  w m. 
Grochy  (2010­
2012) – 
opracowanie 
dokumentacji 

721432  0  25142  25142  0 A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

Budowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Brzozowo Stare 
i jej wyposażenie 
(2009­2011) 

    921   92109   6057 
6059 

Do pozyskania 
z PROW w 2011 
roku – 384.338 zł 

685164  26899  658265  658265  0 A. 
B.
C.
…  

384338  Urząd Gminy   

    921   92109   6057 
6059 

  Budowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 

591720  506328  85392  85392  0 A. 
B.
C.
…  

346510  Urząd Gminy   



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 3

Wilkowo Stare 
i jej wyposażenie 
( 2009­2011) ) 
Do pozyskania 
z PROW za 2010 
rok – 346.510 

1814337 Ogółem  11273096  1993893  3630239  1767902 

1255937 

48000  2036857    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …) 

           

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła                         

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)                   

« Do  budżetu  na  2011  rok  zostały  wprowadzone  dochody  własne,  drugatransza  na  2011  rok 
w wysokości  558.400  zł  przyznanej  Gminie  pożyczki  w kwocie  1.018.400  zł. 

« Pokrycie  kwoty  955.937  zł  dotyczącej  przyznanej  pomocy  na  budowę  kanalizacji  z PROW,  nastąpi 
pożyczką  na  wyprzedzające  finansowanie.  Wniosek  orefundację  środków  został  złożonydo  Urzędu 
Marszałkowskiego. 

« Pokrycie  kwoty  350  072  zł  dotyczącej  przyznanej  pomocy  z PROW na  budowę  skweru w Pietkowie, 
nastąpi częściowo pożyczką w wysokości 300.000 zł na wyprzedzające finansowanie. Wniosek orefundację 
środków  w kwocie  350072  zł  na  budowę  skweru  publicznego  w Pietkowie  został  złożonydo  Urzędu 
Marszałkowskiego  w dniu  21.10.2011r  . 

« Kwota  48.0000  zł  to  przewidziana  dotacja  celowa  z Urzędu  Marszałkowskiego  na  „Remont  drogi 
dojazdowej  do  pól  w miejscowości  Pietkowo  II”. 

« Wnioski  o refundację  wydatków  na  Świetlicę  Wiejskąw  Brzozowie  Starym  w kwocie  384.338  zł,  na 
Świetlicę Wiejską w Wilkowie Starym w kwocie 346.510 złzostały złożone do Urzędu Marszałkowskiego. 
Do  budżetu  do  dochodów  własnych  wprowadzono  kwotę  384.338  tytułem  refundacji  za  wcześniej 
opłaconą  należność  za  budowę  Świetlicy  Wiejskiej  w Brzozowie  Starym  w związku  z pismem  Urzędu 
Marszałkowskiego o przesłaniu zlecenia płatności do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/43/11

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 października 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Lp.  Treść  Klasyfikacja
§ 

Kwota 2011 r 

1  2  3  4 
           
1.  Dochody     10604320,00 
2.  Wydatki     12303954,00 
3.  Wynik budżetu     ­1 699 634,00 

Przychody ogółem:     1 814 337,00 
1.  Kredyty  § 952  0,00 
2.  Pożyczki  § 952  558 400,00 
3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (kanalizacja) 
§ 903  955 937,00 

   Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE ( Skwer w Pietkowie) 

§ 903  300 000,00 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00 
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0,00 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0,00 
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0,00 
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  0,00 

Rozchody ogółem:     114 703,00 
1.  Spłaty kredytów  § 992  0,00 
2.  Spłaty pożyczek  § 992  63783,00 
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  50920,00 

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0,00 
5.  Lokaty  § 994  0,00 
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0,00 
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

Kwota  558400złotych  to  otrzymana  II  transzapożyczki  zgodnie  z podpisaną  umowa  z WFOŚ  i GW 
w Białymstokuna budowę sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa Starego oraz w miejscowościach 
Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa. Całość pożyczki 1.018.400 zł z tego:2010 r – 460.000 
zł  ;  2011  r  –  558.400  zł. 

Kwota 955937złotych to zaciągniętapożyczka w BGK w Białymstokuna wyprzedzające finansowanie zadania: 
Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej – tranzyt z Brzozowa Starego oraz w miejscowościach Wilkowo Nowe, 
Wilkowo  Stare,  Liza  Stara,  Liza  Nowa”. 

Kwota  300  000złotych  to  zaciągnięta  pożyczka  w BGK  w Białymstokuna  wyprzedzające  finansowanie 
zadania: 

Kwota 114703złotych to spłata I raty pożyczki zaciągniętej w 2009 roku na modernizację oświetlenia ulicznego 
­  63783  zł  oraz  I raty  pożyczkizaciągniętej  w 2010  rokuna  budowę  sieci  kanalizacji  ciśnieniowej  –  tranzyt 
z Brzozowa Starego oraz w miejscowościach Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Stara, Liza Nowa ­50 920 
zł. 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/43/11

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 października 2011 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK. 

W  budżecie  gminy  na  2011  rok  wprowadza  się  niżej  wymienione  zmiany: 

1.       w dziale  600  –  Transport  i łączność  wprowadza  się  zmianę  klasyfikacji  budżetowej  dla  dotacji 
celowej  przyznanej  gminie  z Urzędu Marszałkowskiego  na  podstawie  porozumienia  na  dofinansowanie 
remontudrogi  dojazdowej  do  pól  w miejscowości  Pietkowo  z na  §  6630. 

2.       Zwiększa  się  dochody  w dziale  854,  rozdział  85415  o kwotę  dotacji  3637  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Podlaskiego  Nr  FB.II.3111.334.2011.BB  z pzreznaczeniem  na  realizację  programu 
„Wyprawka  szkolna”  oraz  wydatki  w tym  samym  rozdziale  o 4546  zł  ; 

3.       Zwiększa  się  dochody w dziale  854,  rozdział  85415  o kwotę  dotacji  42513  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Podlaskiego  Nr  FB.II.3111.347.2011.BB  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
świadczeńpomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnymoraz wydatki w tym samym rozdziale 
o 53141  zł; 

4.       Zwiększa  się  dochody w dziale  852,  rozdział  85295  o kwotę  dotacji  10300  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Podlaskiego  Nr  FB.II.3111.309.2011.MC  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji 
programu  „Pomoc  państwa  w zakresie  dożywiania”oraz  wydatki  w tym  samym  rozdziale  o 10300  zł; 

5.      Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 801, rozdział 80113 o kwotę 17300 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na dowożenie uczniów do szkół, zakup paliwa i materiałów ekspoloatacyjnych do 
autobusów  szkolnych  do  końca  bieżącego  roku  oraz  w rozdziale  80101  o kwotę  16000  zł  na  wypłatę 
wynagrodzeń  i godzin  ponadwymiarowych  planowanych  do  realizacji  przez  nauczycieli  do  końca  2011 
roku; 

6.       Zwiększa  się  dochody  w dziale  852,  rozdział  85295  o kwotę  dotacji  1700  zł  w związku  z pismem 
Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.3111.344.2011.MC z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjneoraz wydatki w tym samym rozdziale o 1700 zł; 

7.       Zwiększa  się  dochody  w dziale  852,  rozdział  85219  o kwotę  dotacji  3860  zł  w związku  z pismem 
Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.3111.28.2011.MC z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w terenie;oraz wydatki w tym 
samym  rozdziale  o 3860  zł; 

8.       Zwiększa  się  dochody  bieżące  gminy  z tytułu  podatków  i opłat  lokalnych  o kwotę  18497  zł; 

9.       Zmniejsza  się  dochody  majątkowe  gminy  o kwotę  150000  zł  z tytułu  niezrealizawanej  sprzedaży 
budynku  po  ośrodku  zdrowia  w Brzozowie  Starym; 

10.  Zwiększa  się  dochody  bieżącegminy  w związku  przekazaniem  kwoty  w wysokości  384338  zł  przez 
Agencję  Restrukturyzacji  i Modernizacji  Rolnictwa  z Europejskiego  Funduszu  Rolnego  Rozwoju 
Obszarów  Wiejskich  (EFRROW)z  tytułu  refundacji  wcześniej  poniesionych  wydatków  na  budowę 
Świetlicy Wiejskiej w Brzozowie Starym w ramach PROW. Środki  te  zostały przeznaczone na wydatki 
bieżące  budżetu. 

11.  Zwiększa  się  środki  o 3666  zł  na  realizacje  zadania  „ Budowa  6 pompowni  przydomowych 
w miejscowościach:  Wilkowo  Stare,  Liza  Stara  i Liza  Nowa”do  kwoty  66666  zł; 



Id: VUOCX­BCARC­TIPVW­JZWFG­OLILC. Podpisany Strona 2

12.  Zwiększa  się  środki  na  zakup  usług  remontowych  w drogach  o kwotę  60583  zł;,  na  zakup  usług 
pozostałych(  w tym  odśnieżanie)o  kwotę  87800  zł; 

13.  Zwiększa  się  środki  na  wypłatę  diet  radnym  z tytułu  udziału  w sesjach  i posiedzeniach  komisji 
przewidzianych  do  końca  2011  roku  o kwotę  12 200  zł; 

14.  Zwiększa  się  środki  na  zakup  paliwa  i części  samochodowych  w strażach  o kwotę  13 000  zł; 

15.  Zwiększa  się  środki  na  oświetlenie  uliczne  na  terenie  gminy  o 32366  zł; 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński


